
Perla přání v perlorodce

Před otevřením krabičky s ústřicí si něco přejte, vyjměte ústřici a opatrně ji otevřete. Chce to trochu
šikovnosti,  ale výsledek stojí za to. Čím je perla větší,  tím spíše se přání vyplní.  Opatrně perlu
vyjměte a nezapomeňte, že každá perla je jedinečná – stejně jako Vy! Nyní ji vložte do náhrdelníku
a zavěste na krk.

Řetízek a přívěsek jsou vyrobeny z obecného kovu. Barva a tvar perly je náhodný.

UPOZORNĚNÍ!  Roztok  není  pitný!  Lastura  je  uložena  v  roztoku  obsahujícím
přibližně 25% alkoholu  a  75%  vody.  Sval  není  jedlý!  Po  vyjmutí  perly  lasturu  a  její  obal
ekologicky zlikvidujte. Po náhodném požití či poranění kontaktujte svého lékaře.

POZOR!  Tento  produkt není  vhodný  pro  děti  do  3  let!  Při  otevírání  nádobky  a  lastury
doporučujeme dohled dospělé osoby pro děti každého věku!

Návod k použití:

1. Otevřete uzavřenou nádobku s lasturou. Slijte roztok z nádobky.

2. Lasturu vyjměte ven a naříznutím ji opatrně rozlomte.

3. Přichystejte si přívěsek na vložení perly. Stáhněte jej z řetízku a otevřete jej.

4. Vložte perlu do přívěsku a opatrně zavřete.

5. Přívěsek opět zavěste na řetízek.


	Perla přání v perlorodce

